
 

Lehdistötiedote 

 
Gartner nimesi Stonesoftin haastajaksi 

nelikenttävertailussaan 
 

Helsinki 8.12.2008 - Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden 
turvaamiseen erikoistunut Stonesoft julkisti tänään, että tutkimusyhtiö Gartner on 
nimennyt Stonesoftin haastajaksi uusimmassa Magic Quadrant for Enterprise 
Network Firewalls -nelikenttävertailussaan, joka tutkii verkkopalomuurien 
toimittajia.  
 
Gartnerin arvostetussa Magic Quadrant for Enterprise Network Firewalls – 
tutkimusraportissa analysoidaan yrityskäyttöön tarkoitettujen palomuurien 
markkinakehitystä. Tutkimuksessa positioidaan alan johtavat toimittajat suorituskyvyn ja 
vision täydellisyyden perusteella ja pyritään löytämään tehokkaimmat teknologiat ja 
käytännöt yritysten tietoverkkojen, järjestelmien, sovellusten ja tiedon suojaamiseksi. 
 
Gartnerin mukaan yrityskäyttöön suunniteltujen palomuurien markkina on yksi maailman 
suurimmista ja vakiintuneimmista liiketoiminta-alueista tietoturvan saralla. Markkina-
alueella toimijat ovat vahvoja pelureita, joista parhaiten menestyvien joukko hyvin 
homogeeninen. Muuttuvat markkinat ja kehittyvät uhat asettavat kuitenkin myös paineita 
palomuurimarkkinoiden kasvulle. Lisäksi yritysten täytyy tuotehankinnoista päättäessään 
ensisijaisesti pohtia omia erityistarpeitaan, kuten tuotteen hallittavuuden tärkeyttä, 
käyttöönoton nopeutta ja helppoutta, kustannuksia, IT-resursseja sekä ratkaisun 
integroitavuutta.  
 
“Olemme ylpeitä sijoituksestamme haastajien luokassa”, sanoo Klaus Majewski, 
Stonesoftin markkinointijohtaja. ”Se että Gartner nimesi meidät tähän asemaan 
nelikenttävertailussaan, todistaa mielestäni entisestään pitkä-aikaista sitoutumistamme 
asiakkaidemme tiedonkulun turvaamiseen. StoneGate -tuotevalikoimamme vastaa 
erinomaisesti tämän päivän yritysmaailman yhä vaativampiin tarpeisiin. Sen avulla 
pystymme tarjoamaan korkealuokkaisia ja helppokäyttöisiä ratkaisuja niin fyysisiin kuin 
virtuaalisiin verkkoihin.” 
 
Stonesoft on virtuaalisen tietoturvan edelläkävijä ja tulee jatkossakin panostamaan 
vahvuutensa sillä toiminta-alueella. Yhtiön StoneGate Virtual Firewall/VPN- ja 
StoneGate Virtual IPS (Intrusion Prevention System) -ratkaisut ovat VMware -
sertifioituja. 
 
Gartner arvioi IT-toimittajia seuraavin kriteerein: kokonaisvaltainen toteuttamiskyky, 
mukaan lukien kyky tuottaa tuotteita tai palveluita, myynnin toteutus/hinnoittelu, kyky 
vastata markkinoilla tapahtuviin muutoksiin, näkemyksen kattavuus, markkinan 
ymmärtäminen ja strategia, myyntistrategia, tarjontastrategia, liiketoimintamalli, sekä 
vertikaalinen, teollisuudenalakohtainen ja maantieteellinen strategia ja innovaatio. 
 
Lisätietoja Gartnerin Magic Quadrant -nelikenttävertailuista löytyy osoitteesta 
www.gartner.com  

http://www.gartner.com/


 

 
Lähde: Gartner, Inc., "Magic Quadrant for Enterprise Network Firewall" by Greg Young 
and John Pescatore, Nov 21, 2008. 
 
Stonesoft Oyj  
  
Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen 
verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden 
tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa 
verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen 
havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. 
Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun 
kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi järjestelmäksi. 
StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erinomaisen 
suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-
tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että 
fyysisessä ympäristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com sekä yhtiön blogissa 
http://stoneblog.stonesoft.com. 
  
Lisätietoja:  
Klaus Majewski, markkinointijohtaja 
Stonesoft Oyj 
Puh. (09) 476 711 
Sähköposti: klaus.majewski@stonesoft.com 
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